2. L'autel de St-Gaétan, dans chaque église de l'ordre, est privilégié à perpétuité pour tous les jours de l'année, à l'intention des fidèles défunts.

Enfin l'autel sur lequel on célèbre à l'intention d'une personne qui a porté le scapulaire bleu de l'Immaculée-Conception, est privilégié, en quelque église que ce soit.

C'est ce qui résulte du *Sommaire* approuvé et reconnu par la Sacrée Congrégation des Indulgences, le 12 septembre 1860.

Altare S. Cajetani Thienæi, fundatoris Clericorum Regularium congregationis Theatinæ, quacumque in ecclesia dictæ congregationis privilegio gaudet perpetuo pro omnibus fidelibus defunctis.

Hoc ipso privilegio quotidie et in perpetuum, ex concessione Sanctissimi D. N. Pii Papæ IX, sub die 12 novembris 1849, gaudet etiam altare S. Andreae Avellino dicatum, in singulis eorundem clericorum regularium ecclesiis.

Insuper quoties missæ sacrificium pro aliquo defuncto celebratur, qui sacrum rite benedictum gestaverit scapulare cæruleum, altare in quo illud Deo offertur tanquam privilegiatum habetur.

Denique idem Summus Pontifex Pius Papa IX, sub die 3 decembris 1847, prædictum scapulare gestantibus concessit pariter, ut iis in locis in quibus deest ecclesia Clericorum regularium, quam ad lucrandas quasdam ex supradictis indulgentiis adire, ibique orare deberent, aliam ecclesiam. in qua tamen aliquod adsit altare B. Mariæ Virginis, substituere valeant. (Prinzivalli, p. 192, n° CIV.)

### *Trinitaires.*

1. Décret de la S. C. des Indulgences réglant le nombre des messes prescrites pour la concession de l'autel privilégié.

Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum. Sanctissimus Dominus Noster, ad humillimas preces Fratris Alilani Perez de Arroyo, procuratoris generalis totius ordinis Sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum, confirmavit omnia altaria privilegiata perpetua, quæ reperiuntur concessa in nonnullis ecclesiis præfati ordinis. Quia vero in aliquibus ecclesiis ejusdem ordinis altare privilegiatum pro una vel pluribus feriis cum aliquo determinato numero missarum ad septennium, vel aliud longius tempus, nondum forsitan elapsum, reperitur concessum, Sanctitas Sua, prævia illorum revocatione, eadem altaria privilegiata denuo concessit in perpetuum, pro feriis et cum numero missarum, ut infra :

In ecclesiis itaque ordinis prædicti, in quibus usque adhuc nullum altare privilegio decoratum existit, Sanctitas Sua concessit unum tantum altare privilegiatum, juxta modum videlicet :

In ecclesiis fratrum supradicti ordinis. in quibus quatuor missæ quotidianæ celebrantur, concessit altare privilegiatum, pro animabus quorumcumque christifidelium, quæ Deo in caritate conjunctæ ab hac luce migraverint, pro una feria cujuslibet hebdomadæ ; in quibus decem missæ, pro duabus feriis ; in quibus quindecim, pro tribus ; in quibus viginti-quinque, pro quinque feriis ; et in quibus triginta quinque, concessit altare privilegiatum quotidianum.